     1 www.wtsensor.com
PCM302 방폭형 압력 트랜스미터
특징
■ 완전 스테인레스 스틸 및 완전
용접 구조
■ 고감도, 내진동
■ CNEX 인증
■ 절대 압력, 게이지 압력 및 실드

Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211162, China
주문 방법
G : 게이지 압력
A : 절대 압력
S : 실드 게이지 압력
B1: 4~20mA
C1：M20×1.5-6g
C2：G1/2
C3：G1/4
C7：NPT1/2
C22:M16×1.5
제품 모델
압력 범위 선택을 참조